
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГООКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.01.2020 №9 6

г. Качканар

Обутверждении перечня земельныхучастков, планируемых для
предоставления в аренду по результатам торгов, проводимых

в форме аукциона
‘

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,

решением Думы Качканарского городского округа от 27.06.2013 № 65 «Об

установлении организатора торгов и лица, уполномоченного на

предоставление в собственность или аренду земельных участков по

результатам торгов на территории Качканарского городского округа»,
Порядком действий органов местного самоуправления Качканарского

городского округа по предоставлению земельных участков в собственность
или пользование, утвержденным решением Думы Качканарского городского

округа от 16.03.2006 № 163 (ред. от 30.06.2010№ 68, ред. от 21.12.2016 №

82), принимая во внимание рекомендацию комиссии по рассмотрению
заявлений о предоставлении земельных участков на территории
Качканарского городского округа (протокол от 25.12.2019 № 11),

АдминистрацияКачканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень земельных участков, планируемых для
предоставления по результатам организованных и проведенных торгов в

форме открытого аукциона в аренду сроком на 20 лет, из категории земель
«земли населённых пунктов», в целях индивидуального жилищного

строительства,(приложение№ 1 ).
2. Отделу по архитектуре, градостроительству и земельным

отношениям Администрации Качканарского городского округа организовать
и провести работы по подготовке градостроительных планов земельных
участков технических условий подключения к сетям инженерно-технического
обеспечения, а также информацию о размере платы за такое подключение в

отношении земельных участков, указанных в приложении№1 к настоящему
постановлению.

Типография ооо «Скиф». г. винт. дс- шшь 7
Ты. катаны-91, ини 6615000246. Бяки 831 и: 231510151“];“:



2

3. Комитету по управлению муниципальным имуществом
Качканарского городского округа организовать и провести торги в форме

открытого аукциона по продаже права аренды земельных участков,
указанных в приложении№1 настоящегопостановления.

4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское
время», обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в сети Интернет.

Первый заместитель
главы администрации
Качканарскогогородского. /г‚7/ В.А. Румянцев



Приложение№ 1

к постановлениюАдминистрации
Качканарского городского округа
от 15.01.2020 № 6

ПЕРЕЧЕНЬ
земельныхучастков, планируемыхдля предоставленияв аренду по

результатам торгов, проводимых в форме аукциона
№ Кадастровый номер Адрес земельного участка Площадь, кв. м.
п/п
1 66:48:0320001:302 г. Качканар, 12 микрорайон, 1426

ул. Третья, уч. 4.
2 66:48:0320001:304 г. Качканар, 12 микрорайон, 991

ул. Третья, уч. 6
3 66:48:0320001:306 г. Качканар, 12 микрорайон, 930

ул. Четвертая, уч. 3
4 66:48:0320001:943 г. Качканар, 12 микрорайон, 991

ул. Третья, уч. ба
5 66:48:0320001:944 г. Качканар, 12 микрорайон, 930

ул. Четвертая, уч. За
6 66:48:0320001:307 г. Качканар, 12 микрорайон, 1291

ул. Четвертая, уч. 2
7 66:48:03200012308 г. Качканар, 12 микрорайон, 1220

ул. Четвертая, уч. 4


